INDICAÇÃO Nº 1051 / 2020

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos

regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, em caráter de urgência, ao setor responsável da

Administração Pública, a realização de operação tapa-buracos no cruzamento da Rua

Adolfo Olinto com Rua Marechal Deodoro, Centro.

JUSTIFICATIVA

Moradores da via supracitada vêm cobrando providências

junto a este vereador, pois a via encontra-se com buracos o que vem causando

transtornos a todos os moradores, pedestres e veículos que circulam ali.

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020.

Campanha
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  21 de julho de 2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K8Z4C0N8J4R8S7J1
		2020-07-20T13:53:59-0300